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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugah uporabnikov
od 01 .01.2016 - 31.12.2016
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tľľlĺev KoNToV

Carine

DAVKI NA MEDNARODNO TRGOVINO
IN TRANSAKCIJE

Davki na motorna vozila

Drugi davki na uporabo blaga in storitev

Letna povraČila za uporabo cest

Dovoljenja za poslovanje in opravljanje
dejavnosti

Davki na posebne storitve

Dobički flskalnih monopolov

TroŠarine (akcize)

Drugi davki na blago in storitve

Davek na dodano vrednost

DoMAČl DAVK| NA BLAGo lN
STORITVE

Davki na promet nepremičnin in na
finančno premoŽenje

Davki na dediŠčine in darila

Davki na premičnine

Davki na nepremičnine

DAVK| NA PREMoŽENJE

Posebni davek na določene pĘemke
Davek na izplačane plače

DAVK| NA PLAČ|LNo LlsTo lN
DELOVNO SILO

Ostali prispevki za socialno varnost

Prispevki samozaposlenih

Prispevki delodajalcev

Prispevki zaposlenih

PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST

Drugi davki na dohodek in dobiček

Davek od dohodka pravnih oseb

Dohodnina

DAVKI NA DOHODEK IN DOBITEK

DAVČNIPRlHoDKl

TEKoČlPRIHoDKI
I. SKUPAJ PRIHODKI

2

NAZIVKONTA
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Oznaka
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0

0

0

72-732

0

0

2.751

0

0
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0

75.483

45.293

44.734

209

1 139 610
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0
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3.394.021
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4.710.305

5.708.55'ĺ

6.O14.29'.1
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ZNESEK - Tekoče
leto

Znesek
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2.557

0

0

0

0

78.199

76.0ô1

10.697
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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov
od 01.01 -2016 - 31j22016

Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

v EUR (brez centov)
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71
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7056
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7054
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7051

tleľrev KoNToV

Prihodki od prodaje premożenjskih
pravic in drugih neopredmetenih
sredstev

Prihodki od prodaje stavbnih zemljiŠč

Prihodki od prodaje kmet1skih zemljiŠč in
gozdov

PRlHoDKl oD PRoDAJE ZEMLJlŠČ lN
NEOPREDMETENIH SREDSTEV

Prihodki od prodaje drugih zalog

Prihodki od prodaje blagovnih rezerv

PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG

Prihodki od prodaje drugih osnovnih
sredstev

Prihodki od prodaje opreme

Prihodki od prodaje prevoznih sredstev

Prihodki od prodaje zgradb in prostorov

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH
SREDSTEV

IGPITALSKI PRIHODKI

Drugi nedavčni prihodki

Drugi prostovoljni prispevki za socialno
varnost

DRUGl NEDAVČNl PRlHoDKl

PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN
STORITEV

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

Upravne takse in pristojbine

Sodne takse

UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE

Prihodki od premożenja

Prihodki od obresti

Prihodki od udeleŽbe na dobiČku in
dividend ter preseŽkov prihodkov nad
odhodki

UDELEŽBA NA DoBlČKU lN DoHoDKl
oD PREMoŽENJA

NEDAVČN| PRlHoDKl

DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI

Drugi davki na mednarodno trgovino in
transakcije

Davki na menjavo tujĺh valut

Dobički od menjave tujih valut

Dobički izvoznih in uvoznih monopolov

lzvozne dajatve

Druge uvozne dajatve

NAZIV KONTA
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15.810

0
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0
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2s6.268

0
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12.622

7.195

0

7.195

720.086

0

0

720.086

998.246

10.955

0

0

0

0

0

0

zNEsEK - Tekoče
leto

Znesek

0

86.630

94.765

181.395

0

0

0

0

0

0

0

0

181.395

175.275

0

175.275

748

16.658

6-074

0

6.074

76'1.558

0

7.320

768.878

967.633

0

0

0

0

0

0

0
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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov
od 01 .01.2016 - 31.12.2016

Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

v EUR (brez centov)
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741
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7402
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740

74

732

7313

7312

7311

7310

731

7301

7300

730
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Čleľrev KoNToV

Pre'jeta sredstva iz drżavnega proračuna
iz sredstev proraČuna evropske unije iz
naslova pavŠalnih povračil

PĘeta sredsfu a iz dĺžavnega proračuna
iz sredstev proraČuna evropske unije za
izvajanje centraliziranih in drugih
programov EU

PĘeta sredstva iz dżavnega proračuna
iz sredstev proračuna evropske unije iz
kohezijskega sklada

Prejeta sredsfua iz drŽavnega proračuna
iz sredstev proraČuna evropske unije iz
strukturnih skladov

PĘeta sredstva iz džavnega proračuna
iz sredstev proračuna evropske unije za
izva1anje skupne kmetijske in ribiške
politike

Prejeta sredstva iz džavnega proraču na
iz predpristopnih in popristopnih pomoÖi
Evropske unije

PREJETA SREDSTVA lZ DRŽAVNEGA
PRoRAČUNA lZ SREDSTEV
PRoRAČUNA EVRoPSKE UN|JE lN lZ
DRUG|H DRŽAV

PĘeta sredstva iz javnih agencij

Prejeta sredstva izjavnih skladov

Prejeta sredstva iz skladov socialnega
zavaÍovanla

PĘeta sredstva iz občinskih proračunov

Prejeta sredstva iz džav nega proraču na

TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH
JAVNoFlNANČrulH lrusrlĺucl.l

TRANSFERNI PRIHODKI

DONACIJE ZA ODPRAVO POSLEDIC
NARAVNlH NESREČ

Prejete donacije in darila od tujih fizičnih
oseb

Prejete donacije in darila od tujih pravnih
oseb

Prejete donacije in darila od tujih vlad in
vladnih institucij

Prejete donacije in darila od tujih
nevladnih organizacij in fundacij

PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

Prejete
fiziČnih

donacije in darila od domačih
oseb

PĘete donacije in darila od domačih
pravnih oseb

PREJETE DoNAclJE lZ DoMAČlH
VIROV

PREJETE DONACIJE

NAZIVKONTA
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0

0
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0
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zNEsEK - Tekoče
!eto

Znesek

0

0

0

0

239.358

0
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0

0

0

149.700

492.037

641.737

881.095

0
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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov
od 01.01.2016 - 31.12.2016

Agencija RS za iavnopravne evidence in storitue

v EUR (brez centov)
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Čleľrev KoNToV

PĘeta sredstva iz Evropskega
socialnega sklada (ESF)

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
Evropskega sklada za regionalni razvoj
(ERDF)

PĘeta sredstva iz proračuna EU iz
Evropskega kmetijskega jamstvenega in
usmerjevalnega sklada - Usmerjevalni
del (EAGGF - Guidance Fund)

PREJETA SREDSTVA lz PRoRAČUNA
EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV

Prejeta sredsfua iz proračuna EU za
izvajanje skupne ribiŠke politike

ostala prejeta sredstva iz proračuna EU
za izvajanje skupne kmetijske politike

Prejeta sredstva iz proraČuna EU iz
naslova programa razvĄa podeŽelja iz
Evropskega kmetijskega jamstvenega in
usmerjevalnega sklada - Jamstveni del
(EAGGF - Guarantee Fund) in
Evropskega kmetijskega sklada za
razv Ą podeżelja (E KS R P)

PĘeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova neposrednih plačil v kmetijstvu
iz Evropskega kmetijskega jamstvenega
in usmerjevalnega sklada - Jamstveni
del (EAGGF - Guarantee Fund) in
Evropskega kmetijskega jamstvenega
sklada (EKJS)

PĘeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova tżnih ukrepov v kmetijstvu iz
Evropskega kmetijskega jamstvenega in
usmerjevalnega sklada - Jamstveni del
(EAGGF - Guarantee Fund) in
Evropskega kmetijskega jamstvenega
sklada (EKJS)

PREJETA SREDSWA lz PRoRAČUNA
EU ZA IZVAJANJE SKUPNE
KMETlJsKE lN RlBlŠKE PoLlTlKE

Popristopna pomoč

Prejeta sredstva SAPARD

Prejeta sredstua ISPA

Prejeta sredstva PHARE

PREDPRISTOPNA IN POPRISTOPNA
SREDSTVA EVROPSKE UNIJE

PREJETA SREDSWA
UNIJE !N IZ DRUGIH D

IZ EVROPSKE
nŽĺv

P Ęeta sredstva iz dĺžav nega proraČuna
- iz sredstev drugih evropskih institucij in
iz drugih dżav

Druga prejeta sredstva iz drŽavnega
proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije

NAZIV KONTA
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zNEsEK - Tekoče
leto
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Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

lzkaz prihodkov in odhodkov - d
od 01.01_2016 - 31.1

rugih
2.201

uporabnikov
6

v EUR (brez centov)

4009

4005

4004

4003

4002

4001

4000

400

40

788

787

786

785'ĺ

7850

785

7843

7842

7841

7840

784

783

7825

7824

7823

tleľrevKoNToV

Drugi izdatki zaposlenim

Plače za delo nerezidentov po pogodbi

Sredstva za nadurno delo

Sredstva za delovno uspeŠnost

Povračila in nadomestila

Regres za letni dopust

Plače in dodatki

PLAČE lN DRUG| |ZDATK|
ZAPOSLENIM

TEKoČt oDHoDKl
II. SKUPAJ ODHODKI

PREJETA VRAÖlLA SREDSTEV lZ
PRoRAČUNA EVRoPSKE UN|JE

PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH
EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH
DRŹAV

oSTAl_Ą PREJETA SREDSTVA lz
PRoRAČUNA EVRoPSKE UNlJE

PĘeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova pavŠalnih povračil za
proračunsko izravnavo

PĘeta sredstva iz proraČuna EU iz
naslova pavŠalnih povračil za krepitev
denarnega toka

PREJETA SREDSTVA lz PRoRAČUNA
EU lz NASLoVA PAVŚALN|H
PoVRAČlL

PĘeta sredstva iz proraČuna EU iz
naslova Dżavljanstvo, svoboda' Varnost
rn pravrca

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova Konkurenčnost za rast in
zaposlovanje

Druga prejeta sredstva iz proračuna EU
za izvajaĄe notranje politike

PĘeta sredstva iz proračuna EU za
Schengensko mejo

PREJETA SREDSTVA lz PRoRAČUNA
EU ZA IZV AJANJ E CENTRALIZI RANI H
IN DRUGIH PROGRAMOV EU

PREJETA SREDSTVA lZ PRoRAČUNA
EU IZ KOHEZI J SKEGA S KLADA

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova Składa za evropsko pomoč
najbolj ogrożenim

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova Pobude za zaposlovanje mladih
(YEr)

Prąeta sredstva iz proračuna EU iz
naslova FinanČnega lnstrumenta za
usmerjanje ribiŠtva (FlFG)

NAZIV KONTA
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16.406
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286.515

1.479.393
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zNEsEK - Tekoče
leto

Znesek

0
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2.282

6.1 00

18.055

6.674
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1.538.373

5.489.12'.1
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Agencĺa RS za javnopravne evidence in storitve

lzkaz prihodkov ln odhodkov - drugih
od 01 -01.2016 - 31.12.201

uporabnikov
6

v EUR (brez centov)
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tleľrevKoNToV

Plačila obresti od vrednostnih papirjev,
izdanih na tujih trgih

Plačila obresti od kreditov - drugim tujim
kreditodajalcem

Plačila obresti od kreditov - tujim
poslovnim bankam in finančnim
institucijam

Plačila obresti od kreditov - tujim vladam

Plačila obresti od kreditov -
mednarodnim finančnim institucijam

PLAČlLA TUJlH oBREST|

Plačila obresti subjektom vkljuČenim v
sistem EZR

Plačila obresti od vrednostnih papirjev
izdanih na domačem trgu

PlaČila obresti od kreditov - drugim
domaČim kreditodajalcem

Plačila obresti od kreditov - drugirr
finančnim institucijam

Plačila obresti od kreditov - poslovnim
bankam

Plačila obresti od kreditov - Banki
Slovenije

PLAČlLA DoMAČlH oBREST|

Drugi operativni odhodki

Davek na izplačane plače

Kazni in odškodnine

Poslovne najemnine in zakupnine

Tekoče vzdzevanje

lzdatki za sluŽbena potovanja

Prevozni stroŠki in storitve

Energija, voda, komunalne storitve in
komunikacije

Posebni material in storitve

Pisarniški in sploŠni material in storitve

IZDATKIZA BLAGO IN STORITVE

Premije kolektivnega dodatnega
pokojninskega zavarovanja na podlagi
ZKDPZJU

Prispevek za starševsko Varstvo

Prispevek za zaposlovanje

Prispevek za zdravstveno zavarovanje

Prispevek za pokojninsko in invalidsko
zavarovanJe

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA
SOCIALNO VARNOST

NAZIVKONTA
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931

253
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243
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231

Oznaka
za

AOP

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27.699

0

27.699

326.804

0

0

5.434

366.730

4-294

17.462

334.782

2.194

64.246

1.121-946

647

259

161

18.384

23-782

43.233

ZNESEK - Tekoče
leto

Znesek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

35.726

0

35.726

301.936

0

0

5.341

392-852

5.325

22.971

383.087

3.223

70.741

1.185.476

734

254

152

'1 8.01 I

21.736

40.895
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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov
od 01.01.2016 - 31.12-2016

Agencija RS za javnopravne evidence in sloritve

v EUR (brez centov)

4140

414

41 36

4135

4134

4133

4132

4131

41 30

413

412

4119

4117

4116

4115

41 14

4113

4112

4111

4110

411

4102

4101

41 00

410

41

4098

4093

4092

4091

4090

409

405

ČleľIĺev KoNToV

TekoČi transÍeri mednarodnim
institucijam

TEKoČl TRANSFERl V TUJlNo
Tekoči transferi v javne agencije

Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih
sluŽb, ki niso posredni proračunski
uporabniki

Tekoči transÍeri v dźavni proračun

TekoÖi transferi v javne zavode

TekoČi transferi v javne sklade

TekoČi transferi v sklade socialnega
zavarovan|a

Tekoči transferi občinam

DRUGl TEKotl DoMAČl TRANSFERI

TRANSFERI NEPRIDOBITNIM
ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

Drugi transferi posameznikom

Štipendije

Boleznine

Nadomestila plač

Pokojnine

Transferi vojnim invalidom, veteranom in
Žrtvam vojnega nasilja

Tra nsferi za zagotavljanje socialne
varnosti

DruŽinski prejemki in starševska
nadomestila

Transferi nezaposlenim

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN
GOSPODINJSTVOM

Subvencije privatnim podjetjem in
zasebnikom

Subvencije flnančnim institucijam

Subvencije javnim podjetjem

SUBVENCIJE

TEKoČl TRANSFER|

Rezervacije za kreditna tveganja v javnih
skladih

Sredsfua za posebne namene

Druge rezerve

Proračunska leze^ta

SploŠna proraČunska rezervacija

REZERVE

Prenos proračunu pripadajoČega dela
rezultata poslovanja sistema EZR
preteklega leta

NAZIVKONTA
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289

288

287

286

285

284

283

282

281

280

279

278

277

276

275

274

273

272

271

270

269

268

267

266

265

264

263

262

261

260

932

Oznaka
7A

AOP

0

0

0

0

0

294.402

0

51.553

0

345.955

231.397

1.230-208

0

0

0

0

0

0

12.922

0

1.243.130

51.662

0

412.486

464.148

2.2U.630

0

0

0

0

0

0

0

zNEsEK - Tekoče
!eto

Znesek

0

0

0

0

0

293.192

0

54.807

0

347.999

242.641

1-233.323

0

0

0

0

0

0

9.400

0

1.242.723

27.641

0

394.712

422.3s3

2.255.7',t6

0

0

0

0

0

0

0

ZNESEK-
Pĺedhodno leto
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lzkaz prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov
od 01 .01.2016 -31.12.2016

Agencija RS za javnopravne evidence in storifue

v EUR (brez centov)

450

4323

4322

4321

4320

432

4316

4315

4314

4313

4312

4311

43't0

431

43

4209

4208

4207

4206

4205

4204

4203

4202

4201

4200

420

42

4143

4142

4141

tleľrerĺKoNToV

PLĄČILĄ SREDSTEV V PRoRAČUN
EVROPSKE UNIJE

lnvesticijski transferi javnim zavodom

lnvesticijski transferi v drŽavni proračun

lnvesticijski transferi javnim skladom in
agencrjam

lnvesticijski transferi občinam

INVESTICIJSKI TRANSFERI
PRoRAČUNsKlM UPoRABNlKoM

lnvesticijski transferi v tujino

lnvesticijski transÍeri drugim izvajalcem
javnih sluŽb, ki niso posredni proračunski
uporabnikĺ

lnvesticijski transferi posameznikom in
zasebnikom

lnvesticijski transferi privatnim podjetjem

lnvesticijski transferi finančnim
institucijam

lnvesticijski transferi javnim podjetjem in
druŽbam. ki so v lasti drŽave ali občin

lnvesticijski transferi nepridobitnim
organizacijam in ustanovam

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM
lN FlZlÖNlM oSEBAM. Kl NlSo
PRoRAČUNsKl UPoRABNlKl

!NVESTICIJSKI TRANSFERI

Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih
zalog

Štuoije o izvedłjivosti projektov, projektna
dokumentacija, nadzor in investicijski
inŽeniring

Nakup nematerialnega premoŽenja

Nakup zemljišč in naravnih bogastev

l nvesticijsko vzdrŽevanje in obnove

Novogradnje, rekonstrukcije in
adaptacije

Nakup drugih osnovnih sredstev

Nakup opreme

Nakup prevoznih sredstev

Nakup zgradb in prostorov

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH
SREDSTEV

INVESTICIJSKI ODHODKI

Drugi tekoči transferi v tujino

Tekoči transferi neprofitnim
organizacijam v tujini

Tekoči transferi tujim vladam in vladnim
institucijam

NAZIVKONTA

921

920

919

918

917

916

9'15

914

913

912

911

910

909

908

907

906

905

904

903

902

901

900

299

298

297

296

295

294

293

292

ozĺlaka
za

AOP

0

46.986

0

0

89.611

136.597

0

0

0

0

0

0

62.893

62.893

199.490

0

59.702

0

4-529

776-236

1.086.865

0

59.961

0

0

1.987.293

1.987.293

0

0

0

zNEsEK- Tekoče
leto

Znesek

0

34.073

0

0

89.611

123.684

0

0

0

0

0

0

73.943

73.943

197.627

0

62.'199

0

12.144

417.268

900.906

0

104.888

0

0

1.497 .405

1.497.405

0

0

0
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Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

lzkaz prihodkov in odhodkov -
od 01.01.2016 - 31

drugih
12.201

uporabnikov
6

Kraj in datum oddaje

KIDRICEVO

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

xnclČľrllr

CL

v EUR (brez centov)

Odgovorna oseba

ANTON LES

4504

4503

4502

4501

4500

ČrcľlrevKoNToV

Število mesecev poslovanja

Povprečno Število zaposlenih na podlagi
delovnih ur v obračunskem obdobju
(celo Število)

III/2 PRESEŽEK oDHoDKoV NAD
PRIHODKI

!!!/1 PRESEŽEK PRlHoDKoV NAD
ODHODKI

Płačila sredstev v proračun EU iz
naslova popravkov BND vira v korist
drugih drŽav

Plačila sredstev v proračun EU iz
naslova popravka v korist ZdruŽenega
kraljestva

Plačila sredstev v proračun EU iz
naslova bruto nacionalnega dohodka

Plačila sredstev v proračun EU iz
naslova davka na dodano vrednost

Plačila tradicionalnih lastnih sredstev v
proračun Evropske unije

NAZIV KONTA

930

929

928

927

926

925

924

923

922

Oznaka
7A

AOP

12

10

0

63.485

0

0

0

0

0

ZNESEK-Tekoče
Ieto

Znesek

12

'10

0

797.089

0

0

0

0

0

ZNESEK-
Pĺedhodno bto
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